МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш»

(МБДОУ № 89 «Крепыш»)

 П Р И К А З

15.11.2021 № ДС89-11-347/1

г. Сургут

Об организации и проведении Акции в МБДОУ

В рамках межведомственного сотрудничества с БУ ХМАО-Югры «Центра

общественного здоровья и медицинской профилактики»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести в группах муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения №89 «Крепыш» Акцию «Бирюзовая

ленточка», в срок до 22.11.2021г., ответственные воспитатели групп.

2. Информацию о проведенных мероприятиях в рамках Акции «Бирюзовая

ленточка» предоставить ответственным педагогам для размещения на

официальном сайте дошкольного образовательного учреждения: Костаревой

И.С., воспитатель, Галеевой Т.Г., воспитатель.

3. Разместить информацию до 23.11.2021 г. на официальном сайте МБДОУ №89

«Крепыш» в разделе новости, ответственный старший воспитатель Панина С.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
539A98A428BA6BBD21A353EDC3AE4CD24C21CA6F
Владелец:
 Кузина  Наталья Александровна
Действителен: 26.03.2021 с по 26.06.2022

Н.А. Кузина

Жужа
Выделение

Жужа
Выделение

Жужа
Выделение